ESTADO DA PARAIBA
MUNICÍPIO DE VÁRZEA
PREFEITURA MUNICIPALDIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIOCRIADO PELA LEI Nº 03 DE n.os—77PUBLICADO EM 30/sz)quLei nº 077/1019

Em. 30 de dezemhm de 2019,

Dispõe sobre Iecqmcionamenlo financeirodos servidores dos cargos de AgenteComunitário de Saúde , ACS c Aga-nte deCombate & Endemia _ ACE, e dá ourmsprovidências.
0 meenu Municipal de Vánea no uso de suas atribuições legais. = na formaestabelecidam ui Orgânica do Municipiº de Válzea, e a Portaria do Minísle'rio da Saúde

nº 3 270 de 11/12/2019. faz saber que encaminhou a (“5me Municipalde Váma — PE,
a presente Lei. que Dispõe sobre rthunciunnmenlo rmancrzm dos servidores dos cargas
de Ageme Comu-mário de Saúde , Acs e Agtnte de Combale à Endemia _ ACE, : da'
Dunas proudências. pintandº, pois que fnsse a mesmo analisado, mudº, e aprovado
pelo Pleno desta Egrégia Casa Leglslzltiva. como forma de mends! ao Plíncípm dªLegalidade, & megmr o IuIeIosse pública. o eu sancmno, tudo como segue.

. Fica eslabelecidn como vencimcnlo base das cªrgos de Acs : ACE doMnnícípxo de vm , PB. 0 valor de R$ 1 400.00 (Hum mil : quatmcenws reais),mªntendo-se os consectários legais.

“sm Lei em em vigor na dam de sua publica . lícando revogado as“em contrário. cam cfcims Fulana-eim: para lª de janelm de 2020.
Gabiucle do Prefeito Municipal de Vilma. em 30 de dezembro de 2019.

OroníCnsh Mcdcírox' '
Prefeito